[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À DIREÇÃO, FUNCIONÁRIOS E GRÊMIO ESTUDANTIL DA ETEC “PEDRO FERREIRA ALVES” PELA REALIZAÇÃO DA SEMANA “PAULO FREIRE”, DE 06 À 10 DE MAIO DE 2019.
DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº    DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES (AS),

 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À DIREÇÃO, FUNCIONÁRIOS E GRÊMIO ESTUDANTIL DA ETEC “PEDRO FERREIRA ALVES” PELA REALIZAÇÃO DA SEMANA “PAULO FREIRE”, DE 06 À 10 DE MAIO DE 2019.
Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado à direção, coordenação, professores e funcionários da Etec Pedro Ferreira Alves e os integrantes do Grêmio Estudantil: Beatriz Biazotto, Maria Eduarda Schiavi, Samara M. Braga, Bárbara Heloisa Soares, Wendel A. Batista, Maria Vitória Bertotti, Sara S. Santos, Júlia Leticia Mazarini, Jessica Aparecida da Silva, Maria Rosa Aleprotte e Arthur Fernandes.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 09 de Maio de 2019.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO (PP)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png